42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo Samambaia 0,000 Km
MX1 12 Bateria 27/10/2024 11:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:38:13
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
6 1:05.874 +0.549 11:45:39.851 14 1:08.295 +1.196 11:54:59.227
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 7 1:07.931 +2.606 11:46:47.782 15 1:09.082 +1.983 11:56:08.309
1 1:02.848 +0.762 11:40:02.614 8 1:08.635 +3.310 11:47:56.417
2 1:02.760 +0.674 11:41:05.374 9 1:07.415 +2.090 11:49:03.832 (104) THIAGO ALVARENGA NASCIMENTO
3 1:02.086 11:42:07.460 10 1:07.277 +1.952 11:50:11.109 1 1:09.457 +1.600 11:40:15.139
4 1:02.461 +0.375 11:43:09.921 11 1:06.689 +1.364 11:51:17.798 2 1:09.432 +1.575 11:41:24.571
5 1:03.019 +0.933 11:44:12.940 12 1:07.601 +2.276 11:52:25.399 3 1:08.029 +0.172 11:42:32.600
6 1:03.099 +1.013 11:45:16.039 13 1:06.437 +1.112 11:53:31.836 4 1:07.857 11:43:40.457
7 1:03.842 +1.756 11:46:19.881 14 1:06.669 +1.344 11:54:38.505 5 1:09.713 +1.856 11:44:50.170
8 1:03.879 +1.793 11:47:23.760 15 1:08.500 +3.175 11:55:47.005 6 1:08.917 +1.060 11:45:59.087
9 1:03.586 +1.500 11:48:27.346 16 1:10.019 +4.694 11:56:57.024 7 1:09.003 +1.146 11:47:08.090
10 1:05.009 +2.923 11:49:32.355 8 1:08.795 +0.938 11:48:16.885
11 1:05.149 +3.063 11:50:37.504 (800) JOSE ARANTES BRAULIO 9 1:09.556 +1.699 11:49:26.441
12 1:04.108 +2.022 11:51:41.612 1 1:08.068 +1.930 11:40:11.337 10 1:10.973 +3.116 11:50:37.414
13 1:03.469 +1.383 11:52:45.081 2 1:07.033 +0.895 11:41:18.370 11 1:12.839 +4.982 11:51:50.253
14 1:04.196 +2.110 11:53:49.277 3 1:07.882 +1.744 11:42:26.252 12 1:09.785 +1.928 11:53:00.038
15 1:04.804 +2.718 11:54:54.081 4 1:07.276 +1.138 11:43:33.528 13 1:09.738 +1.881 11:54:09.776
16 1:06.079 +3.993 11:56:00.160 5 1:06.736 +0.598 11:44:40.264 14 1:09.179 +1.322 11:55:18.955
6 1:06.580 +0.442 11:45:46.844 15 1:08.383 +0.526 11:56:27.338
(199) KIOMAN MUNOZ 7 1:06.563 +0.425 11:46:53.407
1 1:04.475 +0.422 11:40:03.729 8 1:06.138 11:47:59.545 (36) LUIZ FILIPE FARIAS DE SOUZA
2 1:04.053 11:41:07.782 9 1:06.581 +0.443 11:49:06.126 1 1:08.460 +1.756 11:40:14.786
3 1:04.320 +0.267 11:42:12.102 10 1:06.401 +0.263 11:50:12.527 2 1:07.637 +0.933 11:41:22.423
4 1:04.387 +0.334 11:43:16.489 11 1:06.412 +0.274 11:51:18.939 3 1:06.704 11:42:29.127
5 1:04.545 +0.492 11:44:21.034 12 1:07.464 +1.326 11:52:26.403 4 1:07.553 +0.849 11:43:36.680
6 1:05.141 +1.088 11:45:26.175 13 1:07.125 +0.987 11:53:33.528 5 1:06.759 +0.055 11:44:43.439
7 1:05.666 +1.613 11:46:31.841 14 1:08.162 +2.024 11:54:41.690 6 1:07.373 +0.669 11:45:50.812
8 1:05.795 +1.742 11:47:37.636 15 1:09.621 +3.483 11:55:51.311 7 1:07.052 +0.348 11:46:57.864
9 1:05.185 +1.132 11:48:42.821 16 1:10.332 +4.194 11:57:01.643 8 1:10.920 +4.216 11:48:08.784
10 1:05.127 +1.074 11:49:47.948 9 1:07.591 +0.887 11:49:16.375
11 1:04.919 +0.866 11:50:52.867 (3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 10 1:07.640 +0.936 11:50:24.015
12 1:04.986 +0.933 11:51:57.853 1 1:07.665 +1.644 11:40:12.899 11 1:19.787 +13.083 11:51:43.802
13 1:05.079 +1.026 11:53:02.932 2 1:07.103 +1.082 11:41:20.002 12 1:12.537 +5.833 11:52:56.339
14 1:05.816 +1.763 11:54:08.748 3 1:07.999 +1.978 11:42:28.001 13 1:14.107 +7.403 11:54:10.446
15 1:07.440 +3.387 11:55:16.188 4 1:07.695 +1.674 11:43:35.696 14 1:08.970 +2.266 11:55:19.416
16 1:09.211 +5.158 11:56:25.399 5 1:06.452 +0.431 11:44:42.148 15 1:10.915 +4.211 11:56:30.331
6 1:06.021 11:45:48.169
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 7 1:06.212 +0.191 11:46:54.381 (22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR
1 1:05.274 +0.862 11:40:09.295 8 1:06.772 +0.751 11:48:01.153 1 1:08.718 +1.484 11:40:15.281
2 1:04.904 +0.492 11:41:14.199 9 1:07.067 +1.046 11:49:08.220 2 1:10.958 +3.724 11:41:26.239
3 1:09.600 +5.188 11:42:23.799 10 1:07.019 +0.998 11:50:15.239 3 1:07.350 +0.116 11:42:33.589
4 1:05.425 +1.013 11:43:29.224 11 1:07.938 +1.917 11:51:23.177 4 1:07.234 11:43:40.823
5 1:05.090 +0.678 11:44:34.314 12 1:09.708 +3.687 11:52:32.885 5 1:07.290 +0.056 11:44:48.113
6 1:04.761 +0.349 11:45:39.075 13 1:09.677 +3.656 11:53:42.562 6 1:07.494 +0.260 11:45:55.607
7 1:05.175 +0.763 11:46:44.250 14 1:09.702 +3.681 11:54:52.264 7 1:08.344 +1.110 11:47:03.951
8 1:04.412 11:47:48.662 15 1:12.210 +6.189 11:56:04.474 8 1:08.317 +1.083 11:48:12.268
9 1:05.140 +0.728 11:48:53.802 9 1:33.065 +25.831 11:49:45.333
10 1:05.058 +0.646 11:49:58.860 (4) JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 10 1:13.849 +6.615 11:50:59.182
11 1:04.690 +0.278 11:51:03.550 1 1:09.425 +2.326 11:40:14.120 11 1:10.359 +3.125 11:52:09.541
12 1:05.062 +0.650 11:52:08.612 2 1:07.386 +0.287 11:41:21.506 12 1:12.312 +5.078 11:53:21.853
13 1:10.509 +6.097 11:53:19.121 3 1:08.672 +1.573 11:42:30.178 13 1:11.848 +4.614 11:54:33.701
14 1:06.192 +1.780 11:54:25.313 4 1:08.481 +1.382 11:43:38.659 14 1:10.012 +2.778 11:55:43.713
15 1:07.179 +2.767 11:55:32.492 5 1:07.994 +0.895 11:44:46.653 15 1:09.248 +2.014 11:56:52.961
16 1:09.526 +5.114 11:56:42.018 6 1:07.336 +0.237 11:45:53.989
7 1:08.560 +1.461 11:47:02.549 (89) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ
(77) MARCOS GUILHERME DE LIMA 8 1:08.448 +1.349 11:48:10.997 1 1:09.610 11:40:20.548
1 1:06.235 +0.910 11:40:08.411 9 1:07.172 +0.073 11:49:18.169 2 1:10.066 +0.456 11:41:30.614
2 1:08.105 +2.780 11:41:16.516 10 1:07.291 +0.192 11:50:25.460 3 1:09.957 +0.347 11:42:40.571
3 1:06.398 +1.073 11:42:22.914 11 1:07.099 11:51:32.559 4 1:10.157 +0.547 11:43:50.728
4 1:05.738 +0.413 11:43:28.652 12 1:07.419 +0.320 11:52:39.978 5 1:10.774 +1.164 11:45:01.502
5 1:05.325 11:44:33.977 13 1:10.954 +3.855 11:53:50.932 6 1:11.379 +1.769 11:46:12.881
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42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secretaria
Samambaia - DF

de Turismo

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo

MX1 12 Bateria

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:38:13

Samambaia 0,000 Km
27/10/2024 11:30 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
7 1:13.350 +3.740 11:47:26.231 8 1:24.477 +12.236 11:49:40.033
8 1:12.043 +2.433 11:48:38.274 9 1:32.206 +19.965 11:51:12.239
9 1:14.811 +5.201 11:49:53.085 10 1:24.429 +12.188 11:52:36.668
10 1:15.492 +5.882 11:51:08.577
11 1:14.165 +4.555 11:52:22.742
12 1:15.214 +5.604 11:53:37.956
13 1:12.982 +3.372 11:54:50.938
14 1:16.447 +6.837 11:56:07.385
(722) ALEX ALBERNAZ
1 1:11.166 +0.322 11:40:19.469
2 1:10.844 11:41:30.313
3 1:11.586 +0.742 11:42:41.899
4 1:11.792 +0.948 11:43:53.691
5 1:12.260 +1.416 11:45:05.951
6 1:13.682 +2.838 11:46:19.633
7 1:13.620 +2.776 11:47:33.253
8 1:13.988 +3.144 11:48:47.241
9 1:13.093 +2.249 11:50:00.334
10 1:13.406 +2.562 11:51:13.740
11 1:14.060 +3.216 11:52:27.800
12 1:12.849 +2.005 11:53:40.649
13 1:14.796 +3.952 11:54:55.445
14 1:14.145 +3.301 11:56:09.590
(387) TULIO RENAN GOMES MENDES
1 1:14.116 +2.539 11:40:24.023
2 1:12.948 +1.371 11:41:36.971
3 1:12.800 +1.223 11:42:49.771
4 1:12.043 +0.466 11:44:01.814
5 1:11.878 +0.301 11:45:13.692
6 1:13.494 +1.917 11:46:27.186
7 1:11.928 +0.351 11:47:39.114
8 1:11.577 11:48:50.691
9 1:13.527 +1.950 11:50:04.218
10 1:12.537 +0.960 11:51:16.755
11 1:16.376 +4.799 11:52:33.131
12 1:12.473 +0.896 11:53:45.604
13 1:12.948 +1.371 11:54:58.552
14 1:11.595 +0.018 11:56:10.147
(105) RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA
1 1:13.176 +2.257 11:40:24.497
2 1:11.145 +0.226 11:41:35.642
3 1:12.594 +1.675 11:42:48.236
4 1:12.116 +1.197 11:44:00.352
5 1:10.919 11:45:11.271
6 1:16.701 +5.782 11:46:27.972
7 1:12.453 +1.534 11:47:40.425
8 1:10.997 +0.078 11:48:51.422
9 1:28.403 +17.484 11:50:19.825
10 1:35.920 +25.001 11:51:55.745
(922) AGUIAR FILHO
1 1:12.586 +0.345 11:40:22.723
2 1:12.241 11:41:34.964
3 1:12.313 +0.072 11:42:47.277
4 1:12.710 +0.469 11:43:59.987
5 1:23.450 +11.209 11:45:23.437
6 1:17.506 +5.265 11:46:40.943
7 1:34.613 +22.372 11:48:15.556
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